
Ledenadministratie Oranje- en Wijkvereniging Oog in Al per 31 dec 2024

Jaar Inschrijvingen Uitschrijvingen Netto toe-afname Actieve leden
2011 45 32 13 723
2012 49 34 15 738
2013 108 37 71 809
2014 60 28 32 841
2015 56 21 35 876
2016 27 20 7 883
2017 31 17 14 897
2018 42 22 20 917
2019 18 31 -13 904

2020 25 27 -2 902
2021 65 28 37 939
2022 25 25 0 939
2023 47 29 18 957
2024 22 33 -11 946


